## گزارش برگزاری مراسم یادمان سیاهکل و قیام بهمن

### آمستردام - هلند

روز یکشنبه ۷ فوریه ۲۰۲۱، برابر با ۱۹ بهمن ۱۳۹۹، در بزرگداشت پنجاهمین سالگرد رستاخیز سیاهکل در ۱۹ بهمن ۱۳۴۹ و همچنین چهل و دومین سالروز قیام پر شکوه توده ها در ۲۱ و ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷، مراسمی در میدان دام آمستردام در هلند برگزار شد.

فراخوان این مراسم توسط "کمیته حمایت از مبارزات کارگران و زحمتکشان ایران در هلند" که فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در هلند بخشی از آن می باشند داده، سازماندهی و برگزار شد.

**درود بر توده های قیام کننده علیه رژیم وابسته به امپریالیسم شاه در بهمن ۵۷!**

**مرگ بر امپریالیسم و سگهای زنجیریش!**

**نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی!**

**زنده باد انقلاب! پیروز باد سوسیالیسم!**

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در هلند

۹ فوریه ۲۰۲۱ - برابر با ۲۱ بهمن ۱۳۹۹